UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai TTHC lĩnh vực quản lý công sản tại Quyết định số

1992/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 1992/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính bãi bỏ trong lĩnh vực quản lý công sản thuộc phạm vi, chức năng quản

lý của Sở Tài chính tỉnh Điện Biên (có Quyết định gửi kèm theo); Căn cứ Công

văn số 1142/VPUB-KSTT ngày 11/11/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

công khai TTHC tại Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh;

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo, công khai TTHC tại Quyết

định số 1992/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh (Có số hồ sơ
TTHC kèm theo); Căn cứ chức năng, nhiệm vụ Văn phòng HĐND-UBND huyện

đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn có liên quan, theo chức năng,

nhiệm vụ thực hiện niêm yết công khai kịp thời, đầy đủ các thủ tục hành chính

thuộc phạm vi thẩm quyền tiếp nhận, giải quyết tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả thuộc đơn vị.

2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc Văn phòng HĐND-UBND

huyện; UBND các xã, thị trấn thực hiện công khai, áp dụng quy trình thủ tục hành

chính mới được sửa đổi, bổ sung theo quy định.

3. Đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Vă hoá - Thông tin huyện

theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện theo quy định.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo về việc công khai TTHC lĩnh vực

quản lý công sản tại Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Điện Biên tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Điện Biên Đông./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;
- Đồng chí phụ trách trang thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH;

- UBND các xã; thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lường Văn Phượng

		2024-11-21T07:03:40+0700

		2024-11-21T07:43:04+0700

		2024-11-21T07:43:05+0700

		2024-11-21T07:43:06+0700